



י. ו. ש. ס.



המשרד לאזרחים ותיקים

# "לדורות"

## סיפורי החיים של ניצולי השואה החיים בישראל שאלון לרישום קורות ניצולת השואה

איסוף סיפוריהם של ניצולי השואה הוא אחד המרכיבים החשובים ביותר בשימור זיכרון השואה ובהנחלתו לדורות הבאים. לכן, המידע על קורותיהם של הניצולים חיוני מאוד לחוקרים ולבני הדורות הבאים. בעזרת מידע זה אפשר יהיה להכיר את הסיפורים הפרטיים המרכיבים את התמונה הרחבה של תקופת השואה. לסיפור האישי שלכם יש חשיבות לאומית, מחקרית וחינוכית. אוסף הסיפורים יעלה לאתר אינטרנט מיוחד שכתובתו [www.ledorot.gov.il](http://www.ledorot.gov.il), אנו מודים לך מראש על הנכונות לשיתוף הפעולה.

### שם משפחה ושם פרטי כיום

שם פרטי: <b>מר</b>	שם משפחה: <b>סל</b>
--------------------	---------------------

### פרטים אישיים לפני השואה ובתקופתה

יש לרשום שמות ומקומות באותיות דפוס (גם בלועזית) במקומות המסומנים. חובה למלא את השדות המודגשים.

שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה		בלועזית		שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה	
RAMOND		סל		סל	
שם נעורים:					
תאריך לידה: 26.11.1934	מין: ♂	שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה		בלועזית	
		GEZ		סל	
מקום לידה (ישוב, מחוז):		בלועזית		מקום לידה (ישוב, מחוז):	
סל		SUS		סל	
שם פרטי של האב:		שם פרטי ושם נעורים של האם:		שם פרטי של האב:	
סל		מיסה ג'יטל		סל	
שם פרטי של האישה/הבעל (האם היה/תה נשוי/נשואה לפני המלחמה):		שם נעורים של האישה:			
מקום מגורים קבוע לפני המלחמה (ישוב, מחוז):		מקום מגורים לפני המלחמה (ישוב, מחוז):			
סל		סל			
השכלה/תואר אקדמי לפני המלחמה:		מקצוע לפני המלחמה:		חבר בארגון או בתנועה:	
מקום מגורים בתקופת המלחמה (ישוב, מחוז, ארץ):		מקום מגורים לפני המלחמה:			
סל		סל			
האם היית בנטאות? אילו ומתי?					
האם היית במחנות? אילו ומתי?					
מקום השחרור:		תאריך השחרור:			
האם שהית במחנה עקורים? שם המחנה?		לאן עברת/חזרת לאחר השחרור (ציין מקום)?			
מקומות/מחנות בדרך לארץ ישראל:		שם האנייה:		שנת העלייה:	
סל		ארצה		1950	

<p>אנא ספר/י על קורותיך לפני המלחמה (ציוני דרך: משפחה, סביבה, ילדות ולימודים, עבודה, חברות בארגון):</p>	<p>נא לכתוב בגוף ראשון</p>
<p>הייתי באן, א הייתי באן יהודי, אמרנו מורה באן את החיים. הייתה לי זמנת זמנת ואת חנה חנה אמני. אמני שלי הייתה צי"ה מויד והכירו לה זנת שלמי בית הפנת חנה להם ילד זמנת וזנת נכטר נכטר היא הכירה זנת זמנת שלי שכנה מבוקר, נולד ב- 1988.</p>	
<p>אנא ספר/י על קורותיך בזמן המלחמה (ציוני דרך: מעצר ונירוש, גטאות, מחנות וצעדות מוות, במסתור או בזהות בדויה ושם בדוי, פעילות ותפקידים בידנרט/תנועות נוער/מחתרת/פרטיזנים, השתתפות בבריחה/התנגדות/לחימה; האם אדם/ארגון יהודי/לא יהודי סייע באופן משמעותי להצלחתך; בריחה/הגירה בכפייה, פינוי/אנוקואציה למרכז ברית המועצות):</p>	
<p>שבטיים זמתי שהחלמתי נכטר זמתי שזכרו זנת זמנו אמרנו צוים שלי והכרתי אותנו להכרתי היינו הכבר עמי קרבק לשם חיינו שר חוצל, זמתי חזנו אסיק הביע שלי נכטר היה כמז מהעבר, המזכנו כל הזמן פי העבריים היו לא שנים ארבעים, אף לי יהודי, כמזנו אצות אבר היו לנו קשים כללים, היה לנו קוממי - אשת מסד אף ציונים שהיו אמלקים מפון אכצים.</p>	
<p>צוים שלי חמז אמנו הייה כחיינו והזנו הלך לקרנו אמייק, היא קו צ ילדים, כשהנו חכר לבית עמי המייק הבית ככר לי היה שמי, כולם אמנו כמני</p>	

אנא ספרי/י על קורותיך מתום המלחמה ועד עלייתך לארץ  
(ציוני דרך: השחרור וחזרה הביתה, חיים אחרי המלחמה, בריחה, העפלה/עליה):

בטל האלמנה הייתי בבית ספר הייתי בתולדת גוסר  
ביתר, הלכנו פסח - פסח"ק בשבוע ה-94 שכנסו אותנו  
בביתר אלתר אצל, אנד התחלתי לנגן להורים מאז חוצה  
להבטל לקבוצה והצטרפתי אליהם הנסד - היינו בצניפת  
שם היינו כשהי שם למצנו ושכנו עם חצ"ק, למצנו ספרית  
כשאלנו אצל לקחו אותנו לקיבוץ שבה שם יא שבחנו בחקלאות  
ועברנו למצנו ב-1952 בהוכרש שלי אלו והזינו לבוא שבה  
אנז עברתי וצו הקיבוץ והלכתי לעצמי אהם באור שבה כפתי

אנא ספרי/י על חיך בארץ  
(ציוני דרך: לימודים/תעסוקה, שירות צבאי, פעילות ציבורית או תרבותית, משפחה/דורות המשך וכו'):

התחייבתי לעבאן בטל 65, שם הייתי בהולכה הכרתי  
זני ונשתי - היא הינה שכנה שלי נה - 55' התחמתי.  
מצנו בהצד וחצ"ק עם ההוכרש אנד קיבלנו צביל צינן הסמלך  
נשב מצנו 83 טל 75', פלוצה אי בית ה-75' כשכנו 136  
בצביל אנד שבנו לשכנה צ' והתחלנו להיות לבית  
88 75' שבצני כפתייך אחר' צה נכפתי למצנו לבית נה  
אומבולנס, 86 1988, 8 1990 היה אי אומבולנס כפתי 88 2002  
ומאז אינ אבטל. ה-2002 הליתי בסמך ונני לו אבד.